PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 25 апреля 2006 года № 11 «Об утверждении положения об администрации городского поселения Кондинское»
В соответствии с Федеральным Законом от 30 декабря 2015 года  № 467-ФЗ «О внесении изменений в закон Российской Федерации «О вынужденных переселенцах»»,  Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:

1.Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Кондинское от 25 апреля 2006 года № 11 «Об утверждении положения об администрации городского поселения Кондинское» (с изменениями от 28.04.2015) следующие изменения:

1.1. Подпункт в пункта 7 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«в) осуществляет постановку вынужденного переселенца на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации независимо от срока проживания в соответствующей местности;».
2.Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации поселения Кондинское.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское

 Г.С.Першин

Глава городского

поселения Кондинское                                                                                  С.А.Дерябин

п. Кондинское

30 июня 2016 года

№ 150